



Dobroń, dnia 24.11.2016 rok

Znak postępowania: 272.12.2016

Poniżej udzielamy odpowiedzi na pytania zawarte w Państwa piśmie z dnia 21.11.2016 roku, (data wpływu do urzędu 22.11.2016 roku) dotyczące zamówienia pn. „Wylapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Dobroń oraz zapewnienie im opieki w schronisku dla bezdomnych zwierząt”:

1. Pytanie: *W §3 pkt. 11 ppkt. a) wzoru umowy w obecnym brzmieniu ma treść:*

a. 14-dniowa kwarantanna,

Prosimy o zmianę treści w umowie w zakresie terminu kwarantanny. Zgodnie z przepisami kwarantanna jest piętnastodniowa.

Odpowiedź:

Państwa uwaga zostanie uwzględniona przy ostatecznej wersji umowy.

2. Pytanie: *W §3 pkt. 14 w obecnym brzmieniu ma treść:*

Współpracy z Zamawiającym w zakresie prowadzonych programów zwalczania bezdomności zwierząt na terenie gminy Dobroń.

Co zamawiający rozumie poprzez współpracę w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami?

Odpowiedź:

Zgodnie z ustawą o ochronie zwierząt każda jednostka samorządu terytorialnego corocznie ma obowiązek uchwalić program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na jej terenie. W związku z tym Gmina Dobroń również corocznie uchwała takowy program. Program ten zawiera część zadań, które Gmina realizuje przy pomocy umowy podpisanej ze schroniskiem dla zwierząt, np.: zapisy mówiące o zapewnieniu bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki w schronisku, odławiania bezdomnych zwierząt czy też poszukiwania osób chętnych do ich adopcji. W związku z tym niezbędna jest współpraca Schroniska z Gminą w celu pełnej i prawidłowej realizacji programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroń oczywiście w zakresie objętym umową. Zapis zawarty w §3 pkt. 14 umowy jest



Urząd Gminy w Dobroniu

istotny ze względu na to, iż Wykonawca podpisując umowę powinien mieć świadomość, iż wykonywane przez niego zadania stanowią realizację części powyższego programu i powinien dołożyć starań w celu jak najlepszego wykonywania obowiązków wynikających z umowy.

3. Pytanie: §6 pkt. 1 wzoru umowy w obecnym brzmieniu ma treść:

Zwierzęta umieszczone w hotelu lub schronisku dla zwierząt mogą być odbierane przez właścicieli w ciągu 14 dni na zasadach określonych w regulaminie schroniska lub hotelu, po wcześniejszym poinformowaniu Zamawiającego.

Prosimy o wyjaśnienie w jakiej formie taka informacja miałaby być przekazywana i komu. Zamawiającym jest Gmina Dobroń zatem, być może Wójt Gminy jako jej reprezentant, miałby być każdorazowo informowany. Doprecyzowanie zapisu zapewni właściwą realizację zapisów umowy.

Odpowiedź:

Informacja ta powinna być przekazywana w formie zwyczajowo przyjętej, a mianowicie pisemnej do zamawiającego. Z uwagi, iż zamawiającym jest Gmina Dobroń, a w jej imieniu działa Wójt Gminy, wszelkie sprawy należy zgłaszać do Wójta Gminy Dobroń, Urząd Gminy w Dobroniu, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń.

4. Pytanie: W §10 pkt. 3 oraz 4 w obecnym brzmieniu mają treść:

Wykonawca zapłaci karę umowną za opóźnienia wykonania usługi odławiania zwierzęcia w wysokości 100 zł brutto za każdy dzień opóźnienia.

Wykonawca zapłaci karę umowną za odmowę wykonania usługi odławiania zwierzęcia w wysokości 300 zł brutto za każde zgłoszone zwierzę.

Czy zamawiający przewiduje okoliczność, w której dojdzie do niezawinionych przez Wykonawcę zdarzeń wpływających na czas realizacji zgłoszenia takich jak np.: awaria pojazdu, korki, czy też wpływu warunków atmosferycznych? Czy wobec w/w zdarzeń istnieje możliwość wydłużenia czasu realizacji zgłoszenia. Zapisy te są w ocenie Wykonawcy nie do przyjęcia. Wykonawca nie ma bowiem wpływu na natężenie ruchu, ewentualne awarie pojazdu czy warunki atmosferyczne.

Odpowiedź:

Zdaniem Zamawiającego 24 godzinny termin na odłowienie zwierzęcia daje możliwość Wykonawcy na skuteczne dokonanie tej czynności, jeśli odpowiednio wcześniej podejmie działania. Dotychczas nie zdarzyło się by Wykonawca pozostawał w opóźnieniu w zakresie odławiania zwierzyny.



Urząd Gminy w Dobroniu

Pytanie: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem odmowy wykonania usługi odłapania zwierzęcia?

Odpowiedź:

Odmowa wykonania usługi jest równoznaczna z odmową przyjęcia zgłoszenia lub niepodjęcia działań w celu dokonania odłowu bezdomnego zwierzęcia, a także odmową odbioru zwierzęcia wyrażonego przez pracownika Wykonawcy, który przyjechał w celu odłowienia zwierzęcia.

Pytanie:

Czy Zamawiający uwzględnia możliwość odmowy przyjęcia, odłapania zwierzęcia gdy nie ma osoby wskazującej, która winna wskazać bezdomne zwierzę?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, iż w przypadku każdego bezdomnego zwierzęcia zostanie ustalony dokładny termin jego odłowienia przez strony umowy, co umożliwi obecność uprawnionej osoby, która będzie mogła wskazać zwierzę podlegające odłowieniu.

Z poważaniem

Z upoważnienia Wójta
Miroslaw Gzianek
Sekretarz Gminy